

Scheda tecnica Torroncini alla Manna		 Fiasconaro srl	
REDAZIONE		APPROVAZIONE	
RCQ		RA	Rev. 07 25/06/2019

Torroncini di Manna

Denominazione di vendita	Torroncini alla Manna
Descrizione commerciale	Esclusivi torroncini morbidi alla Manna
Ingredienti	Mandorle di Sicilia (<i>Amygdalus communis</i> L.) (35%), zucchero, cioccolato bianco (20% min.) (zucchero, burro di cacao, latte in polvere, emulsionanti: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia), miele di Sicilia (9,2%), sciroppo di glucosio, pistacchio (<i>Pistacia vera</i>) (3%), albume d' uovo , pasta di manna (1.33%) (manna (25%), maltitolo, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero caramellato, aromi naturali), aroma naturale di vaniglia. Può contenere tracce di glutine, soia e lupino.
Ingredient	Sicilian almonds (<i>Amygdalus communis</i> L.) (35%), sugar, white chocolate (20% min.) (sugar, cocoa butter, powdered milk , emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla flavouring), Sicilian honey (9.2%), glucose syrup, pistachio (<i>Pistacia vera</i>) (3%), egg white, manna paste (1.33%) (manna (25%), maltitol, glucose-fructose syrup, candied sugar, natural flavourings), natural vanilla flavouring. May contain traces of gluten, soy and lupin flour.
Ingrédients	Amandes de Sicile (<i>Amygdalus communis</i> L.) (35%), sucre, chocolat blanc (20% min.) (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, émulsifiant: lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), miel de Sicile (9.2%), sirop de glucose, pistache (<i>Pistacia vera</i>) (3%), blanc d' œuf , pâte à la frênette (1.33%) (frênette (25%), maltitol, sirop de glucose-fructose, sucre caramélisé, arômes naturels), arôme naturel de vanille. Peut contenir des traces de gluten, soja and farine de lupin.
Zutaten	sizilianische Mandeln (<i>Amygdalus communis</i> L.) (35%), Zucker, weißer Schokolade (20% min.) (Zucker, Kakaobutter, Milchpulver , Emulgator: Sonnenblumen-Lezithin, natürliches Vanillearoma), sizilianischer Honig (9.2%), Glukosesirup, Pistazien (<i>Pistacia vera</i>) (3%), Eiweiß , Mannapaste (1.33%) (Manna (25%), Maltit, Glukose-Fruktose-Sirup, Karamellierter Zucker, natürliche Aromen), Natürliches Vanillearoma. Kann Spuren von Gluten, Soja und Lupinenmehl enthalten.

Confezione	Codice Art.	Peso netto	Codice Ean
Scatola	301034	120 g	80 30525 00324 0
Scatola	301035	250 g	80 30525 00325 7

Shelf life	12 mesi.	
Modalità di conservazione	Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 12 mesi nella sua confezione originale. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo da fonti di calore. Temperatura di conservazione 10-18°C.	
Confezione	Imballo primario	Buste in polipropilene (PP) per alimenti
	Imballo secondario	Scatola in cartone

Dichiarazione Nutrizionale	
Valori nutrizionali medi per 100g – Nutritional value for 100g – Valuer moyenne pour 100g – Durchschnittliche Nährwerte pro 100g	
Energia	2028 kJ/486 kcal
Energy – Énergie - Energie	
Grassi	27 g
Fat – Matières grasses - Fett	
di cui acidi grassi saturi	5.4 g
of which saturates – dont acides gras saturés davon gesättigte Fettsäuren	
Carboidrati	49 g
Carbohydrate – Glucides – Kohlenhydrate	
di cui zuccheri	48 g
of which sugars – dont sucres - davon Zucker	
Proteine	9.6 g
Protein – Proteines - Eiweiß	
Sale	0.06 g
Salt – Sel - Salz	

Nutrition Facts	
21 servings per container	
Serving size	1 piece (12g)
Amount per serving	60
Calories	% Daily Value*
Total Fat 3.5g	4%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber < 1 g	2%
Total Sugars 6g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 17mg	2%
Iron 0.2mg	2%
Potassium 45mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.	

ALLERGENI (Reg. (UE) n°1169/2011)	presente	la presenza per contaminazione crociata non può essere esclusa
Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati		x
Crostacei e prodotti derivati		
Uova e prodotti derivati	x	
Pesce e prodotti derivati		
Arachidi e prodotti derivati		
Soia e prodotti a base di soia		x
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)	x	
Frutta a guscio cioè mandorle (<i>Amigdalus communis</i>), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e prodotti derivati	x	
Sedano e prodotti a base di sedano		
Senape e prodotti a base di senape		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come SO2		
Lupino e prodotti a base di lupino		x
Molluschi e prodotti a base di mollusco		